- 4261 D-XXII-85 Zagrabiae 20. II. 1517. Banus Petrus Beryzlo in causa Casparis Kysewych contra Georgium Benkoych de violenta occupatione possessionis Egdowecz mota sententiam fert, qua ea possessio Caspari adiudicatur. Tr. 19. I. 1579.
- 4262 D-XXIV-69 Zagrabiae 20. II. 1517. Banus Petrus Beryzlo certior factus capitulum Zagrabianse, cum fratres eremitas claustrii Mariae v. prope Zagrabiam in dominio possessionis Rakitovecz introducere voluisset, a Caspare Kussevich impeditum esse; qui etiam multa facinora commississet et litteras de introductione dilacerasset, et propterea praecipit, ut Caspar suam innocentiam iure iurando demonstrat. Cop. saec. XVII.
- 4263 D-XIX-59 Crisii 20. II. 1517. Cum in causa inter Annam, uxorem Antonii Borothwa de Mochyla et eius fratrem Iohannem, filium Simonis Iezdarich de Fredryko, 13. I. 1513 coram iudicio Crisiensi inita, Elena (Ilko dicta), Iohannis vidua, Iohannes filius Lodovici de Peker, et palatinus Emericus de Peren, in quorum manus eae possessiones interea venerunt, litteras capituli Zagrabianensis dd. 2. I. 1497. et 18. IV. 1500., capituli Chesmensis dd. 1. VI. 1500. ac Wladislai regis dd. 13. V. 1500. et 16. IV. 1504. exhibuerint, banus Petrus Beryzlo quattuor portiones emptas etiam heredes feminini sexus spectare existimans, eas inter Annam sororem et Ilko, viduam Iohannis Iezdarich, dividit. Ab ea sententia Ilko ad curiam regiam provocat. Or. S.
- 4264 D-XXIV-70 Crisii 21. II. 1517. Petrus de Beryzlo, episcopus Wesprimensis et banus, in causa Petri Fynthycz de Fynthyncz contra Katherinam, filiam Emerici de Rawen, et Ioseph, Iohannem et Michaellem, filios Francisci de Rawen, quod promissa documenta non exhibuerint, capitulo Chesmensi mandat, ut actorem in possessionibus Rawen, Bablyak, Romachowelgye, quae eum titulo pignoris conueniunt, restituat. Or.
- 4265 D-XXIV-95 (Chasmae) 22. II. 1517. Gerwas, filius Nicolai de Gerwasowcz, sororibus suis Margarethae, viduae Georgii Horwath, Ursulae, uxori Mathiae de Themerye, Marthae, uxori Petri de Bogacho, ac nepti Elenae possessionem Gerwasowcz seu Raznyyecz donat. Tr. 23. II. 1518.
- 4266 DV-II-39 Romae 4. III. 1517. Leo X. papa episcopo Traguriensi ac vicariis archiepiscopi Iadrensis mandat, ut Vincentium, episcopum Ottocensem (?) in possessionem canonicatus, prebendae, archipresbyteratus et primiceriatus ecclesiae Traguriensis ac capellae s. Euphemiae Traguriensis, post obitum Marini de Ciga canonici vacantium, introducant. Or. P.
- 4267 D-XVII-88 In Australi Podon 14. III. 1517. Petrus Beryzlo, banus et episcopus Wesprimensis et capitaneus Segniensis, capitulum Zagrabianse rogat, ut paria litterarum Mathiae regis de donatione castrorum Zkrad et Ostrosyn Margarethae, filiae Nicolai Bewenywd et uxori Balthaaris Hobetych de Dobowcz, 14. XII. 1482. datarum in transumpto edat. Tr. 17. III. 1517.
- 4268 D-XVII-88 (Zagrabiae) 17. III. 1517. Capitulum Zagrabianse a bene Petro Beryzlo 14. III. 1517. rogatum litteras Mathiae regis de donatione castrorum Zkrad et Ostrosyn 14. XII. 1482. editas transumit. Or.
- 4269 D-XXIV-71 Zagrabiae 17. III. 1517. Banus Petrus Beryzlo Gregorio, archidiacono de Waska et vicario generali ecclesiae Zagrabianensis, praecipit, ut causam Catharinae, viduae Georgii de Myrkowcz, de quibusdam negotiis contra privignum Iohannem motam ad generalem congregationem proroget et ad forum saeculare transferat. Tr. 19. III. 1517.